政平小学党支部关于党支部委员会选举结果的请示
区委教育工委：
我党支部于2023年11月23日召开党员大会，应到会党员38名（其中有选举权党员37名），实到会党员34名（其中有选举权党员33名），实到会有选举权党员数占应到会有选举权党员数的89.1％。
大会采取无记名投票的方式和差额选举的办法，选举产生了新一届党支部委员会。经选举，曾旦同志得赞成票33票、不赞成票0票、弃权票0票；褚程丹同志得赞成票33票、不赞成票0票、弃权票0票；童立骏同志得赞成票33票、不赞成票0票、弃权票0票；何姣同志得赞成票0票、不赞成票0票、弃权票0票；根据得票情况，曾旦、褚程丹、童立骏3位同志当选为党支部委员会委员。
同日，党支部委员会召开第一次全体会议，应到会委员3人，实到会委员3人。采取无记名投票方式和等额选举的办法选举产生了党支部委员会书记、副书记。
经选举，曾旦同志得赞成票3票、不赞成票0票、弃权票0票，当选书记；褚程丹同志得赞成票3票、不赞成票0票、弃权票0票，当选副书记。会上，还对其他委员进行了协商分工，经协商，褚程丹同志兼任组织委员，童立骏同志任纪检委员兼宣传委员。
上述选举产生的委员名单请予备案，选举产生的书记和副书记请予审批。
特此请示。当否，请示复。
中共常州市武进区政平小学支部委员会
2023年11月23日

政平小学

党支部关于党支部委员会选举结果的

请示

区委教育工委：

我党支部于

2023

年

11

月

23

日召开党员大会，应到会

党员

38

名（其中有选举权党员

37

名），实到会党员

34

名（其

中有选举权党员

33

名），实到会有选举权党员数占应到会有

选举权党员数的

89.1

％。

大会采取无记名投票的方式和差额选举的办法，选举产

生了新一届党支部委员会。经选举，

曾旦

同志得赞成票

3

3

票、不赞成票

0

票、弃权票

0

票；

褚程丹

同志得赞成票

3

3

票、不赞成票

0

票、弃权票

0

票

；童立骏

同志得赞成票

3

3

票、不赞成票

0

票、弃权票

0

票

；

何姣

同志得赞成票

0

票、

不赞成票

0

票、弃权票

0

票

；

根据得票情况，

曾旦、褚程丹、

童立骏

3

位同志当选为党支部委员会委员。

同日，党支部委员会召开第一次全体会议，应到会委员

3

人，实到会委员

3

人。采取无记名投票方式和等额选举的

办法选举产生了党支部委员会书记、副书记。

经选举，

曾旦

同志得赞成票

3

票、不赞成票

0

票、弃权

票

0

票，当选书记；

褚程丹

同志得赞成票

3

票、不赞成票

0

票、弃权票

0

票，当选副书记。会上，还对其他委员进行了

协商分工，经协商，

褚程丹

同志

兼

任组织委员，

童立骏

同志

任

纪检委员

兼

宣传委员

。

上述选举产生的委员名单请予备案，选举产生的书记和

副书记请予审批。

特此请示。当否，请示复。

中共

常州市武进区政平小学

支部委员会

2023

年

11

月

23

日